
Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, i sottoscritti esprimono: 

PARERE   /// 

 

Il Responsabile del Servizio                      Il Responsabile del Servizio Finanziario

   

                     ///         /// 

________________________                   ______________________________                                  

 

Tempio Pausania, lì __________________________       

                                         

Pubblicato all'Albo Pretorio dell’Unione dei Comuni Alta Gallura 

 

dal _________________  al __________________ 

 

Rep. n. _____________ 
 
 
 
Tempio Pausania lì, _____________________ 
 
 

                                    L'IMPIEGATO ADDETTO 
 
                                  _________________________ 

 
 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

 
Tempio Pausania, lì 15.12.2014  
 
                                    IL SEGRETARIO 

               f.to Murgia dott.ssa Jeanne Francine 

 

Comuni di: 

Aggius 
Aglientu 
Badesi 
Bortigiadas 
Calangianus 
Luogosanto 
Luras 
Santa Teresa Gallura 
Tempio Pausania 
 

 

UNIONE DEI COMUNI 
“ALTA GALLURA” 

ia G.A. Cannas, n° 1 - 07029 Tempio Pausania 
 

Tel.  079/6725600 Fax 079/6725619 
 

posta certificata: unionedeicomunialtagallura@registerpec.it 
 

COPIA 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  
 

 
N.  16   DEL  15 DICEMBRE 2014     
 
 
 

 Oggetto: Attribuzione delle funzioni di Vice Presidente dell’Unione dei Comuni Alta Gallura. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
VISTA  la Legge Regionale 02 agosto 2005, n. 12 recante “Norme per le unioni di comuni e 

le comunità montane. Ambiti adeguati per l’esercizio associato di funzioni. Misure di 

sostegno per i piccoli comuni”; 

 

RICHIAMATE le deliberazioni nn. 26 e 27 adottate dall’Assemblea di questo Ente in data 

12.12.2014, esecutive ai sensi di legge, con le quali si è proceduto rispettivamente 

all’elezione del Presidente e degli altri membri del Consiglio di amministrazione, che risulta 

così composto:  

 Muntoni Francesco – Sindaco del Comune di Aggius, in qualità di Presidente; 

 Tirotto Antonio – Sindaco del Comune di Aglientu, in qualità di componente del C.d.A.; 

 Stangoni Anton Pietro – Sindaco del Comune di Badesi, in qualità di componente del 

C.d.A.; 

 Careddu Maria Giuseppina – Sindaco del Comune di Luras, in qualità di componente del 

C.d.A.; 

 Pisciottu Stefano Ilario – Sindaco del Comune di Santa Teresa Gallura, in qualità di 

componente del C.d.A.. 

 



VISTO lo Statuto di questa Unione dei Comuni, così come approvato dai Comuni aderenti e 

pubblicato sul BURAS n. 7 del 04/03/2008 – Parte III, ai fini e secondo le modalità prescritte 

dal citato art. 57 dello Statuto; 

 

RICHIAMATO, in particolare, l’art. 22 – comma 6 - del vigente Statuto, in base al quale uno 

dei componenti del Consiglio di Amministrazione può essere delegato dal Presidente a 

svolgere funzioni vicarie, assumendo la qualifica di Vice – Presidente e  sostituendolo in caso 

di assenza o impedimento; 

 

RITENUTO di dover attribuire al Sig. Stefano Ilario Pisciottu, Sindaco di Santa Teresa 

Gallura e componente del Consiglio di Amministrazione,  le funzioni di Vice – Presidente 

dell’Unione dei Comuni Alta Gallura; 

 

D E C R E T A 

 

Sono attribuite le funzioni di Vice Presidente dell’Unione dei Comuni Alta Gallura al 

componente del Consiglio di Amministrazione Sig. Stefano Ilario Pisciottu,  Sindaco del 

Comune di Santa Teresa Gallura. 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo,  verrà comunicato agli altri componenti del 

Consiglio di Amministrazione e all’Assemblea dell’Unione, nella prima riunione utile,  e 

pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente. 

 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Francesco Muntoni 

 
 


